编号：临2014-061

中国长江航运集团南京油运股份有限公司

关于法院受理公司重整事宜的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2014年7月18日，公司收到江苏省南京市中级人民法院（以下简称“南京中院”）（2014）宁商破字第9-1号《民事裁定书》，南京中院裁定受理债权人对公司进行重整的申请。现就南京中院裁定受理公司重整的有关事宜公告如下：
    一、事件概述

1、重整事件简述

申请人：天津汇丰能源发展有限公司（以下简称“汇丰公司”）
住所地：天津港保税区海滨八路11号A—101室
被申请人：中国长江航运集团南京油运股份有限公司（以下简称“长航油运公司”）
住所地：江苏省南京市中山北路324号油运大厦
申请事由：申请人汇丰公司以被申请人长航油运公司不能清偿到期债务且明显缺乏清偿能力为由，向南京中院申请对长航油运公司进行重整。

2、法院裁定时间：2014年7月18日

3、裁定书主要内容：
汇丰公司作为长航油运公司债权人有权对该公司提出重整申请。长航油运公司系在南京市工商行政管理局登记设立，根据《中华人民共和国企业破产法》第三条规定，南京中院对本案具有管辖权。长航油运公司对于汇丰公司申请其重整在法定期限内未提出异议。根据长航油运公司2014年1季度财务报告及近期公告，长航油运公司长期亏损且经营扭亏困难，资金严重不足，不能清偿到期债务，且明显缺乏清偿能力，符合重整条件。依照《中华人民共和国企业破产法》第二条第二款、第三条、第七条第二款、第七十条第一款、第七十一条之规定，裁定如下：

受理天津汇丰能源发展有限公司对中国长江航运集团南京油运股份有限公司的重整申请。

本裁定自即日起生效。

二、法院指定管理人情况

同日，南京中院作出（2014）宁商破字第9-1号《决定书》指定北京市金杜律师事务所和无锡融海投资咨询有限公司担任中国长江航运集团南京油运股份有限公司管理人，北京市金杜律师事务所为主，无锡融海投资咨询有限公司辅助。由北京市金杜律师事务所王乐律师担任管理人负责人。具体内容详见本公司同日刊登的《长航油运关于法院指定管理人的公告》（临2014—062）。

三、事件影响

在重整期间，公司信息披露义务人为管理人。
四、风险提示

公司提醒广大投资者，本公司存在依《中华人民共和国企业破产法》规定的原因被宣告破产清算的风险。

管理人将根据上述事项的进程及时履行信息披露义务，公司提醒广大投资者充分注意投资风险。

五、备查文件

南京市中级人民法院（2014）宁商破字第9-1号《民事裁定书》。

特此公告。
                    中国长江航运集团南京油运股份有限公司

                             董事会

                            二Ｏ一四年七月二十二日
1